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Pan 

Piotr Popiel 

Radny Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 

Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: BRM-ll.0003.1.123.2021, OR-ZU-ll.0003.1.123.2021 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie budowy 

brakującego odcinka ul. B. Wapowskiego w Lublinie informuję, że w budżecie miasta na 2021 r. nie 

zabezpieczono środków finansowych na realizacje przedmiotowego zadania. Wnioskowane 
zadanie zostanie zgłoszone do projektu budżetu na rok przyszły. Ostateczne rozstrzygnięcie 

w sprawie ujęcia inwestycji w budżecie na 2022 rok zostanie podjęte w grudniu 2021 r. na sesji 

Rady Miasta przyjmującej budżet miasta Lublin na rok przyszły. 

Ponadto informuję, że w zestawieniu przekazanym Panu Radnemu przez Wydział Budżetu 

i Księgowości Urzędu Miasta Lublin w dniu 18 marca 2021 roku w zakresie wniosku nr 105 

dotyczącego budowy ul. B. Wapowskiego na odcinku od ul. Samsonowicza do ul. Domeyki ujęto 

właściwe informacje o możliwości realizacji zadania (ostatnia kolumna), zaś w wyniku omyłki (błąd 

przy wklejaniu danych) niewłaściwie wskazano dane w kol. 3 - 7, które dotyczyły wniosku nr 106, 
stąd kwota 6,8 mln zł wskazana w interpelacji nie dotyczy wniosku nr 105, lecz odnosi się do 
wniosku nr 106 dotyczącego przebudowy ul. Energetyków. Natomiast dane dotyczące wniosku 
nr 105 zostały wklejone powyżej, tj. przy wniosku nr 104. Jednocześnie informuję, iż materiał 

zostanie skorygowany i ponownie przekazany Panu Radnemu. 

W ostatnim okresie występowały problemy z działaniem skrzynki dialogu społecznego. Były 

one spowodowane wykonaniem aktualizacji na serwerach systemów operacyjnych oraz innych 

wtyczek systemowych odpowiedzialnych za bezpieczeństwo danych kilka miesięcy wcześniej. 

Aplikacja dialogu społecznego wykonana została w technologii informatycznej sprzed kilku lat, po 

dokonaniu powyższej aktualizacji wsparcie tego rozwiązania nie było obsługiwane przez nowsze 

rozwiązanie, dlatego też podjęto decyzję o wdrożeniu rozwiązania opartego na posiadanej przez 

Urząd Miasta licencji CMS. Po niezbędnych aktualizacjach użytkownicy mogą wysyłać zgłoszenia 

poprzez stronę dialog.lublin.eu oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

dialog@lublin.eu. 

rtur Szymczyk 
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